

## E. Illum Holding ApS

Sandvadsvej 13  
4600 Køge

CVR-nr. 25297067

## Årsrapport

**01-07-2019 - 30-06-2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 26-03-2021

---

Erik Illum  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	E. Illum Holding ApS Sandvadsvej 13 4600 Køge
Telefon	22496200
E-mail	ei@kyhn-illum.dk
CVR-nr.	25297067
Stiftelsesdato	04-04-2000
Regnskabsår	01-07-2019 - 30-06-2020
<b>Direktion</b>	Erik Illum, Direktør
<b>Revisor</b>	bp-revision ApS, registrerede revisorer FSR godkendt revisionsvirksomhed Råmosevej 11A 4672 Klippinge
Telefon	56579547
E-mail	info@bprevision.dk
CVR-nr.	28842562

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje anparter i tilknyttet selskab

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2019 - 30-06-2020 udviser et resultat på kr. -278.399, og selskabets balance pr. 30-06-2020 udviser en balancesum på kr. 2.831.294, og en egenkapital på kr. 891.686.

Årets resultat vurderes af ledelsen som utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-3.061</b>	<b>-2.500</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-3.061</b>	<b>-2.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-281.835	-551.838
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		58.055	60.665
Finansielle omkostninger		-47.718	-41.540
<b>Resultat før skat</b>		<b>-274.559</b>	<b>-535.213</b>
Skat af årets resultat	2	-3.840	-4.333
<b>Årets resultat</b>		<b>-278.399</b>	<b>-539.546</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-278.399	-539.546
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-278.399</b>	<b>-539.546</b>

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3, 4	0	69.147
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>69.147</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>69.147</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.819.294	3.050.729
Tilgodehavende selskabsskat		12.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	150.942
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.831.294</b>	<b>3.201.671</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.831.294</b>	<b>3.201.671</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.831.294</b>	<b>3.270.818</b>

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		766.686	1.045.085
<b>Egenkapital</b>		<b>891.686</b>	<b>1.170.085</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.125	13.126
Selskabsskat		10.000	163.171
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		3.840	4.333
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.917.643	1.920.103
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.939.608</b>	<b>2.100.733</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.939.608</b>	<b>2.100.733</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.831.294</b>	<b>3.270.818</b>
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning	5		
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

**Egenkapitalopgørelsen**

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-07-2019	125.000	1.045.085	1.170.085
Årets resultat	0	-278.399	-278.399
<b>Egenkapital 30-06-2020</b>	<b>125.000</b>	<b>766.686</b>	<b>891.686</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2019/20	2018/19		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	3.840	4.333		
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>3.840</b>	<b>4.333</b>		
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris primo	2.856.954	2.856.954		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.856.954</b>	<b>2.856.954</b>		
Opskrivninger primo	-2.787.807	-2.235.969		
Årets resultat	-281.835	-551.838		
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-3.069.642</b>	<b>-2.787.807</b>		
Årets nedskrivninger	212.688	0		
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>212.688</b>	<b>0</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>69.147</b>		
<b>4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
<i>Tilknyttede virksomheder</i>				
<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel i %</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Resultat</b>
Kyhn & Illum ApS	Køge	100,00	-212.688	-281.835
			<b>-212.688</b>	<b>-281.835</b>

**5. Efterfølgende begivenheder, information om COVID-19**

Som det er regnskabslæseren bekendt, er der som følge af Corona Virus foretaget mange begrænsninger i virksomhedernes mulighed for almindelig drift.

Virksomheden har hånd om coronavirus. Virksomheden er fortsat i drift, og vil ansøge løbende om de mulige kompensationsmuligheder som det Danske Folketing har vedtaget såfremt at det er relevant.

Årsrapporten aflægges som følge heraf efter princippet om fortsat drift.

## Noter

2019/20

2018/19

### 6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

### 7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Erik Illum (CPR valideret)

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-780026411666

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-03-29 12:15:55Z

NEM ID 

## Bent Pedersen (CVR valideret)

### Registreret revisor

På vegne af: BP-Revision ApS

Serienummer: CVR:28842562-RID:30586993

IP: 185.152.xxx.xxx

2021-03-29 12:58:27Z

NEM ID 

## Erik Illum (CPR valideret)

### Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-780026411666

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-03-29 13:08:43Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CLK64-2IQNA-63X15-EN7KW-A04UP-LGZ5X

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>